
ČESKÁ ASOCIACE INLINE HOKEJE 

CZECH INLINE HOCKEY ASSOCIATION 
Člen mezinárodní federace kolečkových sportů ▪ Member of Fédération Internationale de Roller Sports 

 

 

 
 

Zátopkova 100/2, P.S. 40, 160 17 Praha 6 
IČO: 62934848  ǀ DIČ: CZ62934848  ǀ Registrace: MV ČR, II/S-OS/1-26739/95-r, 1.3.1995 

Bankovní spojení: GE Money Bank 1777409504/0600 
www.inlinehokej.cz ǀ info@inlinehokej.cz 

 
IHC Caesars Olomouc         V Praze 25.5. 2013 
 
 
Rozhodnutí DK č.2 / 2013 
 
 
DK na svém zasedání projednala přestupky mužstva IHC Caesars Olomouc proti řádům a propozicím ČAILH. 
Mužstvo Caesars Olomouc se provinilo tím, že se dne 27.4. 2013 nedostavilo k mistrovským utkáním 
č.3136 a 3138. 
Následně 30.4. 2013 oznámilo vedení 1.ligy, že odstupují ze soutěže. 
STK v tomto případě rozhodla o potrestání finanční pokutou v celkové výši 15.000,- Kč a zároveň rozhodla, 
že případ nebude podstupovat DK. 
Mužstvo Caesars Olomouc však ve stanovené lhůtě finanční pokutu neuhradilo. 
Na základě článku 5/2a bylo proti mužstvo Caesrs Olomouc zahájeno disciplinární řízení. 
 
Rozhodnutí: 
DK rozhodla, že se mužstvo Caesars Olomouc trestá dle SŘ sazebníku trestů B-kolektivy/ 9a, finanční 
pokutou ve výši 12.000,- Kč. 
Mužstvo Caesars Olomouc je navíc povinno uhradit disciplinární poplatek ve výši 1.000,- Kč. 
Předchozí uložený trest STK zůstává v platnosti. 
Na základě doložených podkladů navíc bylo zjištěno, že mužstvo Caesars Olomouc dosud navíc neuhradilo 
řádné startovné do soutěžního ročníku 2013 ve výši 2.000,- Kč a nadále vykazuje dlužnou částku za 
vystavené registrace ve výši 5.100,- Kč. 
Celková výše stávajících dluhů mužstva Caesars Olomouc dosahuje výše 35.100,- Kč. 
 
Zástupce mužstva IHC Caesars Olomouc je povinen uhradit dlužnou částku 35.100,- Kč na účet ČAILH 
vedený u GE Money Bank 1777409504/0600 nejpozději do 31.5. 2013. 
 
Hráčům mužstva Caesars Olomouc bude dovoleno přestoupit či hostovat v jiném klubu, avšak za 
předpokladu, že přestupivší či hostující hráč uhradí část dlužené částky.  
 
Výše dlužné částky 35.100,- Kč se rozpočítává mezi všechny registrované hráče, kterých má klub do 
dnešního dne 12. 
 
Příslušná částka za přestup či hostování, vyjma běžných registračních poplatků, tak činí 2.925,- Kč na 
jednoho hráče, přičemž přestup či hostování může být uskutečněn až po hotovostním nebo 
bezhotovostním převedu finančních prostředků na účet ČAILH. 
 
 

 
 
 
 
 
 



ČESKÁ ASOCIACE INLINE HOKEJE 

CZECH INLINE HOCKEY ASSOCIATION 
Člen mezinárodní federace kolečkových sportů ▪ Member of Fédération Internationale de Roller Sports 

 

 

 
 

Zátopkova 100/2, P.S. 40, 160 17 Praha 6 
IČO: 62934848  ǀ DIČ: CZ62934848  ǀ Registrace: MV ČR, II/S-OS/1-26739/95-r, 1.3.1995 

Bankovní spojení: GE Money Bank 1777409504/0600 
www.inlinehokej.cz ǀ info@inlinehokej.cz 

Odůvodnění: 
Mužstvo Caesars Olomouc bylo STK potrestáno za nedostavení se k mistrovským utkáním č.3136 a 3138 a 
následné odhlášení ze soutěže. 
Vzhledem k tomu, že na rozhodnutí STK mužstvo Caesars Olomouc nereagovalo, byl podán podnět 
k disciplinárnímu řízení. 
DK pak rozhodla o maximálním možném trestu pro mužstvo na základě popsaných přestupků i za 
přihlédnutí k okolnostem, že mužstvo Caesars Olomouc neprojevilo zájem situaci řešit a prakticky ihned po 
oznámení o odstoupení ze soutěže většina hráčů podala žádosti o přestup do jiných klubů. 
Mužstvo Caesars Olomouc hrubě a vědomě narušilo regulérnost soutěže (1. ligy – divize východ) a svým 
postojem do velké míry tak zkomplikovalo a ovlivnilo průběh a los soutěže. 
Postoj mužstva Caesars Olomouc se neslučuje s myšlenkami a vedením ČAILH. 
Všechny mužstva se do soutěží přihlašují a soutěže hrají na základě svobodné vůle, avšak nezodpovědný 
přístup mužstva Caesars Olomouc negativně ovlivnilo účastníky soutěže. 
    
 
 
Proti rozhodnutí STK je možné odvolání nejpozději do 3 dní po odeslání rozhodnutí. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Tomáš Würtherle 
Předseda DK 

  


